PAGE

[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ДЕРГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 30 июня 2022 года № 348
р.п. Дергачи
О внесении изменений

в постановление администрации

Дергачевского муниципального района

от 10 февраля 2014 года № 64

Руководствуясь Уставом  Дергачевского муниципального района Саратовской области, администрация Дергачевского муниципального района Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление  администрации Дергачевского муниципального района от 10 февраля 2014 года № 64 «Об  утверждении Положения о порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе  и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности  муниципальной службы

в администрации Дергачевского муниципального района Саратовской области, и членов их семей на официальном сайте администрации Дергачевского муниципального района Саратовской области и предоставления этих сведений

общероссийским средствам массовой информации для опубликования» следующие изменения:

подпункт г) пункта 2 Положения изложить в новой редакции:

«г) сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), цифровых финансовых активов, цифровой валюты, если общая сумма таких сделок превышает общий доход должностного лица  и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду»;
приложение к Положению изложить в новой редакции (приложение к настоящему постановлению).
Глава Дергачевского

муниципального района

                                                 С.Н.Мурзаков
Приложение

к постановлению №348 от 30.06.2022

Приложение к Положению о порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности  муниципальной службы в администрации Дергачевского муниципального района Саратовской области, и членов их семей на официальном сайте  администрации Дергачевского муниципального района Саратовской области и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования (новая редакция)
Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
муниципальных служащих администрации Дергачевского муниципального района Саратовской области и членов их семей

за период с 1 января 20__ г. по 31 декабря 20__ г.

	           Сведения о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг(долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), цифровых финансовых активов, цифровой валюты <*>
(вид приобретенного имущества, источники)

	№
	Лицо, замещающее должность муниципальной службы
	Декла-риро-

ванный

годовой

доход

(руб.)
	Объекты недвижимого имущества,

принадлежащие на праве собственности
	Объекты недвижимого имущества, находящиеся в

пользовании
	Транс-

портные

средства,

принадле-жащие на праве собствен
ности
(вид,

марка)

	Вид

объекта
	Вид

собствен

ности
	Площадь

(кв. м)
	Страна

распо-

ложения
	Вид

объекта
	Площадь

(кв. м)
	Страна

распо-

ложения

	1
	ФИО, должность

	1.

	1.

	Супруг (супруга)

(без ФИО)

	1.

	1.

	Несовершеннолетний

ребенок (без ФИО)

	1.

	1.

--------------------------------
<*> Сведения указываются если в отчетном году была совершены сделки,  общая сумма таких сделок превышает общий доход должностного лица  и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду.